
Om
ta

pl
ei
n

Brinkweg

Te
rp

st
ra

at

Te
rp

st
ra

at

Fa
za

nt
st

ra
at

11

46

48

13

39-39a

15

50

44

41

41

43

9

37

7

39

35

4

2

15-15A

8a

4-16

37-37b

21

19

29

25

23

1-11

17

27

BLAD-401
BLAD-402

5,00
2,25

5,
00

2.00 5.00
5.50

1.80

1.80

5.
00

3.
00

2.50
6.00

2.50
6.00

1.10
14.40

2.00
5.00

3.252.10

5.
00

Trottoir winkelgebied

Rijbaan

Parkeerplaatsen

2.65

2.65

Inritconstructie realiseren

BASIS

BGT belijning

BEBOUWING
Bebouwing binnen plangebied

GROENVOORZIENING

VERHARDING

Groenvoorziening

Asfalt rijbaan

Parkeerplaats
Fietspad
Voetpad

BEPLANTING NIEUW
Nieuwe bomen

LEGENDA

Parkeerplaats

Do
rs

mo
le
n

Te
rp

we
g

Te
rp

we
g

Schelf

Loggersplein

Ka
re
l D

oo
rm

an
st
ra
at

Ma
lzw

in

Ir. Ovingestraat

Ir.
 O

vi
ng

es
tr
aa

t

Ir. Ovingestraat

Ir. Ovingestraat

Prin
ses

 Ma
rijk

est
raa

t

Prinses Marijkestraat

J.O
. v

an
 d
er
 H
olt

ple
in

J.O. van der Holtplein

Pr
in
se

s 
Ma

rg
rie

ts
tr
aa

t

Pr
in
se

s 
Ma

rg
rie

ts
tr
aa

t

A.
C. 

de
 G

ra
af

st
ra

at

Ju
pi
te

rs
tr
aa

t

Mer
curi

uss
traa

t

Mercuriusstraat

Werfstraat

W
er

fs
tr
aa

t

W
er

fs
tr
aa

t

Werfstraat

Werfstraat

W
er

fs
tr
aa

t

W
er

fs
tr
aa

t

W
er

fs
tr
aa

t

Werfstraat

Lel
ypa

rk

Lelypark

Lelypark

Ver
bind

ings
weg

Ve
rbi
ndi

ngs
we
g

Planetenlaan

Dr
. S

icc
o 
Ma

ns
ho

lts
tr
aa

t

Bor
ndi

ep

Borndiep

Oosterterptocht

Om
ta

pl
ein

Brinkweg

St
er

ns
tr
aa

t

St
er

ns
tr
aa

t

Sternstraat

St
er

ns
tr
aa

t

St
er

ns
tr
aa

t

Va
n 

Ec
ks

tr
aa

t

Prof. Granpré Molièrestraat

Prof. Granpré Molièrestraat

Prof. Granpré M
olièrestraat

Patrijsstraat

Patrijsstraat

Va
n 

St
ee

ns
tr
aa

t

Kievitstraat

Te
rp

st
ra

at

Te
rp

st
ra

at

Te
rp

st
ra

at

Te
rp

st
ra

at

Schipperskade

Sc
hi
pp

er
sk

ad
e

Ir.
 S

me
di
ng

pl
ei
n

Ir. Smedingplein

He
lf
ric

hl
aa

n

He
lf
ric

hl
aa

n

He
lf
ric

hl
aa

n

He
lf
ric

hl
aa

n

Helfrichlaan

He
lf
ric

hl
aa

n

TerppadTerppadTerppadTerppadTerppadTerppad

Zuider Lelybospad

Het Achterom

Het Achterom

Het Kompas

De
rk

 S
te

ve
ns

we
g

De
rk

 S
te

ve
ns

we
g

De
rk

 S
te

ve
ns

we
g

De
rk

 S
te

ve
ns

we
g

Ir. Krijnstraat

Ir. Krijnstraat

Meeuwstraat

Meeuwstraat

Fazantstraat

Fa
za

nt
st

ra
at

Fa
za

nt
st

ra
at

Fazantstraat

Fazantstraat

10

2

12

4

69
67

25-33

65

18

35-43

4

8

16

6

45

8

15

8

4

5

6

12
7

16

15

9

9

5

19

14

15

14

3

11

6

10

13

68

1

4

8

13

7

12

2

3

1

43

4

17

13

10

6

14

2

21

11

16

1-23

12

11

46

48

13

7

54

56

39-39a

35

58

15

5

3

50

1

44

52

60

41

2

3

17

15

17

62

27-
29

31

33

35

23

41

43

22

38

26

39

36

29

30

20

40

28

37

27

32

21

25

34

24

42

16

14

10

3

14

18

2a

12

8

2

24

5

12

6

22

16

1

4

20

6
12 14

42

10

14

38

6-8

9

23

21

32

19

24

40

3

4

10

20

36

17

22

1

15

11

34

2

13

16

12

30

81

73

22

34

24

38
36

42

32

44
30

41

43

29

5

9

49

51

75

77

33

31

37

17

18

35

7

16

8

40

19

47

2

39

45

31

13

25

2

26

28

1a

11

18

22

32

13

17

5

7

1S-1P

3M-
3N

3A-
3B

1G-1N

3C-3
D

3K-3L

3P

4E

1A-1F

3G

1W-1X

3S-3T

1Y-1Z

1U-1V

1T

3R-3Q

3E

3H-3J

4A

3F

6

8

53

33

20

55

33

35

3

37-41b

31

28

14

40

12

1

10

70

1

1

79

66

10

28

13
11

1A-1B

26

2

23

18

3a

3

43

22

71

5

4

2

15-15A

8a

4-16

1A

2A

1C

14

2A

37-37b

2B

2C

1B

1D

1a
1b

40

42

1-90

21

14

19

63

29

57

25

1

7

18

12

20

23

16

61

13-13a

1-11

17

11

59

27

3-3A

14A

1-1A

25-25A

5-5a

8

23

7
5

10

2

68

15

33

13

1e
1b

17

1

13-51

11

2

37

3

9

7

19

10

8

41

12

11

3

39

5

4

35

9

6

1

21

20

1

17

5

4

9

6

20

3

10

12

1A

1-11a

36

14

2-4

20A

7

32-32A

30

42

3

4

40

8

28

10

30

24 26
28

34

9

19

7

45

43

1

34

10

44

5

53

36

41

38

47

64

16

17

6

20 22

58

30

38

51

43

49

8

60

55

32

40

4

41

3

26

39

24

18

42

45

13

38

33

16

15

30

13

4

5

12

28

11

9

15

18

35

47

7

10

20

54

20

35

16

31

1

26

37

5

31

29

27

19

7

37

29 21

56

40
23

18

28

42

25

50

11

48

24

21

22

46

14

39

44

2

46

15

21

8

9

15

36

17

21

32

11

10

19

23

24

23

6

3

17

7

30

19

9

52

34

12

34

14

36

3

26

33

27

1

20

10

21-23

14

27

23

46

42

18

2b

38

48

44 3

29

21

48

40

12

44

25-39

46

4a

1

1

2a

36

25

5

19

34

1a

16

2a

39

70

82

74

86

60

68

31

32

62

4

37

72

4-4k

15

54

26

56

5

2

52

43

9

17

50

41

88

76

66

45

7

28

22

24

1

30

35

11

13

64

80

3

58

78

84

24

28

26

25

4

39

30

20

27

25

31

34

43
45

29

37

22

36
38

32

33
35

41

6

24

32

3

20

26

36

14

7

40

22

42

5

12

16

52

38

18

1

50

2

46

44

48

9

6

7

2

3

4

1

5

13

11

3

2-2a

4

7

28

12

8-8a

6-6a

5

1

26

12

1715

10
8

11

6

9

4
2

13

20

16

18

24

14

22

39-
41

31-3
3

35-
37

23

20

16

19-
21

22

24

18

15-1
7

8

11

15

28

4

14

2

12

16

6

18

26

16

13

24

19

10

18

38

34

22

10

13

12

11

6

15

8

34

33

43

19

9

16
18a

21

3

14

6

5

8

18

10 12

15

7

17

15

25

21

27-27b

7b

7

13

7a

9-9c

17-17a

11-11b

BLAD-401
BLAD-402

BLAD-402
BLAD-403

BLAD-403
BLAD-404

401

402

403

404

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###
###

###

###

###

###

###

###

###

###

###
###

###

###

###

###

###

###
###

###

###

###
###

######

###

###

###

###

###

###
###

###
###

###

1

R

Q

P

2 3 4 5

N

M

L

K

J

6 7 8 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R

Q

P

N

M

L

K

J

13 14 15 16 17 18 19

H

G

F

E

D

20 21 22 23

C

B

A

24

ontwerper

projectleider

projectnummer tekeningnummer

formaatschaal

statusproject

onderwerp

opdrachtgever

paraaf

paraaf

datum

datum

datum

van

|

een frisse kijk op ruimte

versie blad

| |Harmenkaag 11     1741 LA  Schagen     www.prommenz.nl     info@prommenz.nl

Herinrichting Terpstraat
Te Wieringerwerf

Schetsontwerp

Hollands Kroon

20208 _SO_401 1.0
01
04

x 31-05-2021

1:200 A0

I. Groot xx-xx-xxxx

M. Vergaij xx-xx-xxxx

V.NR DATUM WIJZIGINGGETEKEND

#.# : - - -

#.# : - - -

#.# : - - -

#.# : - - -

#.# : - - -

N

Z:
\P

RO
JE

CT
EN

\o
pd

ra
ch

t\
20

20
8_

MV
_G

em
ee

nt
e 

Ho
lla

nd
s 

Kr
oo

n_
He

rin
ric

ht
in
g 

Te
rp

st
ra

at
 W

ie
rin

ge
rw

er
f\

08
. T

ek
en

in
ge

n\
07

. S
O

0 2 4 6 8m

N
OVERZICHT
Schaal 1:10.000


	Sheets and Views
	401


